
 

CC OO MM UU NN EE   DD II   MM OO NN AA SS TT EE RR OO LL OO   DD II   SS AA VV II GG LL II AA NN OO   
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

  
DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  nn..  55 

 

Oggetto: Rinnovo affidamento del  “Servizio Ticket Restaurant”. 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che questa Amministrazione si avvale da anni della fornitura dei ticket restaurant da 
parte della ditta EDENRED ITALIA S.R.L., con sede in Milano, Via G.B. Pirelli n. 18; 
Ritenuto necessario provvedere ad un rinnovo del contratto dal 01/01/2011 al 31/12/2011 per il 
Servizio dei Ticket Restaurant; 
Richiesto a tal fine il preventivo alla Ditta EDENRED ITALIA S.R.L; 
Visto che la medesima si è dichiarata disponibile ad eseguire la fornitura suddetta alle seguenti 
condizioni:    
  sconto in fattura 9,80% 
  IVA 4% 
  Pagamento a ricevimento fattura 
come risulta dal preventivo allegato alla presente; 
Ritenuto il costo della prestazione equo ed in linea con quelli di mercato mediamente applicati; 
Vista la legge  241 e la legge 265 del 03.08.1999; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto il P.E.G. esercizio 2011, in corso di approvazione; 
Visto il Regolamento per la esecuzione dei lavori in economia e delle fornitura ad essi connessi 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 9 giugno 1997 coordinato con le 
modifiche apportate con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 25 settembre 2000; 
Visto il D.Lgs. 12.04.2006 n. 163 e successive modificazioni per il Codice dei contratti pubblici di 
lavori, servizi e forniture; 
Ritenuta la propria competenza a mente del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e della 
deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 20.06.2007 di individuazione dei responsabili dei 
servizi; 
 

 
D E T E R M I NA 

 
1. Di rinnovare l’affidamento dell’incarico dal 01.01.2011 al 31.12.2011 per la fornitura dei 

Ticket Restaurant alla Ditta EDENRED ITALIA S.R.L, con sede in Milano, Via G.B. Pirelli n. 18, 
alle condizioni indicate nell’offerta (come da preventivo allegato). 

 
2. Che la spesa derivante dalla presente quantificata in linea di massima in euro 945,36 (IVA 

compresa), verrà imputata per l’anno 2011 sul capitolo 118.10 del PEG 2011, in corso di 
approvazione. 

 
Monasterolo di Savigliano, lì 12.01.2011 

 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
_____________________________ 

(Parizia geom. Bruno) 
 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 per quanto 
concerne la copertura finanziaria 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 

_____________________ 
(Parizia geom.Bruno) 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, 
la presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 18 Gennaio 2011 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
___________________________ 

(Parizia geom.Bruno) 

 


